



POLICJANT Z GDAŃSKIEJ DROGÓWKI NAJLEPSZY Z NAJLEPSZYCH

Dobiegła końca rywalizacja w XXXI edycji konkursu „Policjant roku ruchu drogowego”. Przez dwa dni najlepsi, wytypowani przez przełożonych funkcjonariusze z komend miejskich i powiatowych naszego województwa, konkurowali między sobą aby móc znaleźć się w finale. Sierżant sztabowy Arkadiusz Grabarz z Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku we wrześniu będzie reprezentował nasz garnizon w finale ogólnopolskim, który odbędzie się w Krakowie.

Trzydziestu trzech policjantów z województwa pomorskiego brało udział w XXXI edycji konkursu „Policjant roku ruchu drogowego”. Dwudniowa rywalizacja wyłoniła najlepszych funkcjonariuszy, którzy we wrześniu wezmą udział w finałach ogólnopolskich. Policjanci rozwiązywali testy, należało wykazać się wiedzą z przepisów ruchu drogowego oraz pierwszej pomocy. Następną konkurencją było kierowanie ruchem. Sędziowie zwracali uwagę na wygląd policjanta, sposób wykonywania gestów oraz reakcję na zaistniałe na drodze sytuacje. Na strzelnicy uczestnicy konkursu musieli strzelać celnie i szybko, gdyż czas miał duży wpływ na punktację. Ostatnim etapem pierwszego dnia konkursu było wykazanie się umiejętnością udzielania pierwszej pomocy.

Drugi dzień zawodów pokazał, kto najlepiej kieruje motocyklem policyjnym oraz radiowozem. Dynamiczna jazda, ważącym 250 kg jednoślądem, między ciasno ustawionymi pachołkami wymaga ogromnych umiejętności. Przed rozpoczęciem jazdy samochodem należało dobiec do pojazdu, a następnie jak najszybciej pokonać ustawiony tor. Każde poruszenie pachołka skutkowało doliczeniem sekund karnych.

W klasyfikacji ogólnej najlepszy okazał się funkcjonariusz gdańskiej drogówki sierż. sztab. Arkadiusz Grabarz z KMP w Gdańsku, który będzie reprezentował nasze województwo w ogólnopolskim finale konkursu na najlepszego policjanta ruchu drogowego. Życzymy powodzenia!

XXXI edycja wojewódzkiego konkursu „Policjant roku ruchu drogowego” przeszła do historii. Mamy nadzieję, że XXXII edycja będzie równie ciekawa jak tegoroczna.

Data publikacji:2018-06-13
Oficer Prasowy KMP w Gdańsku